
 
 
 
 
 
 

 

 

 

Octave Intelligence plc har noterats på Nasdaq 
Stockholm 
Stockholm, 25 maj 2026 

Den 24 april 2026 beslutade årsstämman i Hexagon AB (”Hexagon”) att dela ut samtliga aktier 
i dess helägda dotterbolag Octave Intelligence plc (”Octave”) till Hexagons aktieägare. 
Aktieägare i Hexagon som var registrerade på avstämningsdagen den 22 maj 2026 har erhållit 
en stamaktie av serie A i Octave för varje tio aktier av serie A som de innehar i Hexagon, samt 
en stamaktie av serie B i Octave för varje tio aktier av serie B som de innehar i Hexagon. 

Innehavare av aktier av serie B i Hexagon som inte är närstående har erhållit stamaktier av 
serie B i Octave genom att Skandinaviska Enskilda Banken AB (publ) (”SEB”) emitterat 
svenska depåbevis (”SDR:er”). Varje SDR representerar en underliggande stamaktie av serie 
B i Octave och sätts in på aktieägares konton hos Euroclear Sweden. 

Octaves SDR:er handlas på Nasdaq Stockholm under tickern ”OCTV SDB” med ISIN-koden 
SE0028329433. 

Octaves stamaktier av serie B kommer att handlas på Nasdaq Stock Market i New York 
(”Nasdaq New York”) under tickern ”OCTV” med ISIN-koden IE0003YHD8K8 och CUSIP-
koden G22845 104. Den första dagen för ordinarie handel i Octaves stamaktier av serie B på 
Nasdaq New York beräknas bli den 28 maj 2026. 

Innehavare av SDR:er kan lämna in sina SDR:er för att erhålla de underliggande stamaktierna 
av serie B redan den 25 maj 2026, varvid dessa innehavare beräknas erhålla de 
underliggande stamaktierna av serie B den 28 maj 2026. Konverteringen sker i enlighet med 
Octaves SDR-program samt genom Euroclear Sweden och Depository Trust Companys 
avvecklingssystem och måste initieras av den bank, mäklare eller annan förvaltare genom 
vilken de aktuella SDR:erna innehas. Innehavarens bank, mäklare eller annan förvaltare 
ansvarar för att vidarebefordra relevanta instruktioner till SEB, som förvarar SDR:erna. Efter 
mottagande av en giltig konverteringsinstruktion kommer de relevanta SDR:erna att dras in 
och motsvarande antal stamaktier av serie B kommer att levereras till innehavarens angivna 
konto. Sådan konvertering kommer att vara kostnadsfri under de inledande sex månaderna 
från och med första dag för handel i Octave SDR:er på Nasdaq Stockholm, och därefter krävs 
betalning av en konverteringsavgift av innehavaren eller dennes förvaltare eller mäklare. 
Innehavare bör kontakta sin bank, mäklare eller annan förvaltare för detaljerade instruktioner 
och tidplaner som gäller för deras innehav. 

+++ 

 
 



 
 
 
 
 

 2 

För mer information, vänligen kontakta:  
Octave:  
Investerare: Elizabeth Chwalk, VP, Investor Relations, Octave +1 401 749 - 0278, 
elizabeth.chwalk@octave.com 
Media: media@octave.com 
 
Hexagon: 
Tom Hull, Head of Investor Relations, Hexagon AB, +44 7442 678 437, ir@hexagon.com  
 
Om Hexagon:  
Hexagon är världsledare inom mätteknologi. Vi ger viktiga branscher den trygghet de behöver 
för att bygga, navigera och driva innovation. Från arbeten på mikrometernivå till rymden 
säkerställer våra lösningar produktivitet, kvalitet, säkerhet och hållbarhet – inom allt från 
tillverkning och byggnation till gruvdrift och autonoma system. 
 
Hexagon (Nasdaq Stockholm: HEXA B) har cirka 17 000 anställda i 50 länder och omsätter 
cirka 3,7 miljarder EUR. Läs mer om oss på hexagon.com. 
 
Om Octave: 
Octave tillhandahåller affärskritisk programvara som gör det möjligt för organisationer att fatta 
välgrundade beslut i tillgångars hela livscykel – design, konstruktion, drift och skydd – där 
prestanda, säkerhet och tillförlitlighet är avgörande och fel inte är ett alternativ. 
 
Octave omvandlar komplexa driftsdata till beslutsunderlag och kopplar samman expertis, 
verkliga förhållanden och insikter på företagsnivå för att förbättra prestanda, motståndskraft 
och incidenthantering där det är som viktigast. 
 
Octave har cirka 7 200 anställda i 45 länder. Läs mer på octave.com och följ oss på LinkedIn. 
 
Viktig information: 
Detta pressmeddelande innehåller framåtriktade uttalanden. När ord som ”förutse”, ”tro”, 
”uppskatta”, ”förvänta”, ”avse”, ”planera” och ”beräkna” används i denna kommunikation är de 
avsedda att identifiera framåtriktade uttalanden. Dessa framåtriktade uttalanden innefattar 
risker och osäkerhetsfaktorer, inklusive risker kopplade till den nyligen genomförda 
avknoppningen från Hexagon, Octaves verksamhet som ett självständigt börsnoterat bolag, 
inledandet och den fortsatta handeln med Octaves värdepapper, marknadsförhållanden, 
tekniska framsteg, produktefterfrågan och marknadsacceptans, effekten av ekonomiska 
förhållanden, inverkan av konkurrerande produkter och prissättning, valutakurser och andra 
risker samt de osäkerhetsfaktorer som beskrivs i Octaves handlingar till den amerikanska 
värdepappersmyndigheten (Eng. U.S. Securities and Exchange Commission (SEC)). Dessa 
framåtriktade uttalanden reflekterar ledningens syn på framtida händelser vid den tidpunkt då 
de görs och baseras på nuvarande förväntningar och antaganden, vilka i sig är osäkra och 
svåra att förutsäga. Faktiska resultat kan skilja sig väsentligt från de som beskrivs i de 
framåtriktade uttalandena. Framåtriktade uttalanden är inte garantier för framtida resultat och 
de faktiska resultaten och utvecklingen i de marknader och branscher där Octave är verksamt 
kan skilja sig väsentligt från vad som beskrivs i, eller antyds av, de framåtriktade uttalandena 
i detta pressmeddelande. Hexagon frånsäger sig varje avsikt eller skyldighet att uppdatera 
dessa framåtriktade uttalanden. 
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